W artykule zostały również przed-
stawione dzieje studiów kitabistycznych.
Dołączone do artykułu streszczenia w języ-
ku polskim i angielskim wyraźnie nie pasują
do tekstu artykułu, bo nie ma w nim zawar-
tej w streszczeniach informacji o pochodze-
niu terminologii islamistycznej.

Michaił Tarełka w artykule Koran
Pskowski z 1093/1682 r. Nowe informacje
(s. 291–306) dokonuje analizy tekstologicz-
nej słowiańskich glos zapisanych na margi-
nesach lub między wierszami arabskiego
tekstu Koranu znajdującego się w Pskowie,
jak też tekstu o znakach tadżwidu i wkładki
w postaci dłoni z napisem w języku turec-
kim.